
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO Z WYPOSAŻENIEM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.5.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.7.) Numer telefonu: 146285840

1.5.8.) Numer faksu: 146285820

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO Z WYPOSAŻENIEM

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccf77637-9a0b-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00058884

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072564/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00058884/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GI.271.18.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest „DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO Z WYPOSAŻENIEM”.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę sprzętu o następujących parametrach technicznych:
1) CIĄGNIK ROLNICZY FABRYCZNIE NOWY – ROK PRODUKCJI min. 2021
WYMAGANE MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE:
SILNIK
1. Spełniający wymogi normy min STAGE III B,
2. Rodzaj silnika – wysokoprężny turbodoładowany,
3. Moc min. 65 KM,
4. Pojemność/Ilość cylindrów - Min 2800 cm3/3
UKŁAD PRZENIESIENIA NAPĘDU
1. Skrzynia biegów (przekładniowa) automatyczna min. 15 przód/15 tył, 3 zakresy,
2. Napęd 4x4,
3. Dźwignia rewersu mechaniczna zsynchronizowana,
4. Most napędowy tylny z blokadą mechanizmu różnicowego ,
5. Most przedni z blokadą mechanizmu różnicowego,
6. Prędkość maks., (km/h) 40,
WAŁ ODBIORU MOCY (WOM)
1. Typ – sterowany mechanicznie,
2. Prędkość obrotowa WOM / silnik (obr/min) – min. 540/540 
UKŁAD PODNOŚNIKA HYDRAULICZNEGO
1. Wydajność pomp hydraulicznych (l/min) – min 42,
2. Udźwig tylnego podnośnika (kg) min. 2700,
3. Rozdzielacz hydrauliki zewnętrznej - 2 pary wyjść hydrauliki,
4. Przedni TUZ o udźwigu minimum 1200 kg,
5. Sterowanie przednim TUZ-em za pomocą joystick`a w kabinie operatora.
UKŁAD KIEROWNICZY – z dodatkową pompą o wydajności 18 l/min.
UKŁAD HAMULCOWY 
1. Hamulce robocze elektrohydrauliczne chłodzone olejowo,
2. Hamulec postojowy,
KABINA
1. Rodzaj - komfortowa, bezpieczna, dwudrzwiowa, z siedzeniem kierowcy amortyzowanym,
2. Wymagane wyposażenie - ogrzewanie, reflektory robocze przednie i tylne w dachu, spryskiwacz i wycieraczka szyby
przedniej, obrotowa lampa ostrzegawcza (kogut), klimatyzacja, radioodtwarzacz.
WYMIARY:
1. Szerokość ciągnika – od 1460 – 1500 mm,
2. Rozstaw osi (mm) min. 1900,
POZOSTAŁE WYMAGANE WYPOSAŻENIE
1. instalacja sterowania hamulcami pneumatycznymi (jedno- i dwu- przewodowa,
2. górny i dolny zaczep transportowy,
3. trójkąt,
4. gaśnica,
2) ZAMIATARKA DO CIĄGNIKA (fabrycznie nowa, rok produkcji min. 2021).
1. Szerokość robocza min. 1400 cm,
2. Pojemność zbiornika kosza min. 75 L,
3. Napęd hydrauliczny,
4. Opróżnianie kosza hydrauliczne,
5. Szczotka boczna,
6. Zraszanie,
7. Wydajność – min 8300 m2/h.
3) PRZYCZEPA TRANSPORTOWA (fabrycznie nowa, rok produkcji min. 2021).
1. Jednoosiowa z hamulcem postojowym ręcznym,
2. Zaczep ø50 mm z podporą dyszla,
3. Hamulec pneumatyczny,
4. Ładowność min 1900 kg
5. Pojemność skrzyni ładunkowej min. 2 m3.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00058884/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Miejsce dostawy: plac przy Urzędzie Gminy w Ciężkowicach, ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice.
Ponadto:
• Ciągnik rolniczy musi posiadać wszelkie dokumenty dopuszczające je do ruchu drogowego przez właściwy organ oraz
rejestracji. 
• Okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę min. 24 miesiące bez limitu motogodzin .
• Serwis dokonywany będzie w siedzibie Zamawiającego.
• Odległość serwisu pogwarancyjnego od siedziby Zamawiającego nie większa niż 100 km
• W wyjątkowych sytuacjach, w których dokonanie naprawy nie będzie możliwe w siedzibie Zamawiającego, Wykonawca
odbierze niesprawny sprzęt i dokona naprawy we własnym serwisie.
• Zamówienie należy wykonać z należytą starannością, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami, normami
technicznymi, standardami, etyką zawodową oraz postanowieniami umowy, której projektowane postanowienia stanowią
Załącznik nr 6 do SIWZ.
• Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie zamówienia przyjmuje się jako ryczałtowe, a wysokość wynagrodzenia ustala
się na podstawie złożonej przez niego oferty. 
2. W dniu odbioru przedmiotu zamówienia Wykonawca przekaże Zamawiającemu: 
• świadectwo homologacji na ciągnik rolniczy,
• dokumentację techniczno - rozruchową podzespołów, 
• książki gwarancyjne ciągnika rolniczego oraz wyposażenie (zamiatarka, przyczepa),
• karty gwarancyjne pojazdów podwozia i zabudowy (jeżeli występują oddzielnie), 
• instrukcje obsługi pojazdu, zamiatarki i przyczepy, sporządzone w języku polskim, 
• dokumenty niezbędne do rejestracji, 
• Wykonawca w cenie oferty zobowiązuje się do przeprowadzenia pierwszego uruchomienia (rozruchu) ciągnika i
wyposażenia w obecności Wykonawcy,
3. Do oferty należy dołączyć OPIS TECHNICZNY OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Załącznik nr 7 do SWZ
• Wykonawca powinien zapewnić bezpłatne szkolenie operatorów wskazanych przez Zmawiającego w zakresie obsługi i
konserwacji. 
• Ciągnik rolniczy powinien spełniać wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych,
zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r.– Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 2021 poz. 450 ze zm.)

4.5.3.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34223300-9 - Przyczepy

34921100-0 - Zamiatarki drogowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 207132,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 279652,80 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 207132,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00058884/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 782 10 11 511

7.3.3) Ulica: Gnieźnieńska

7.3.4) Miejscowość: KOBYLNICA

7.3.5) Kod pocztowy: 62-006

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-04

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 207132,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-04-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00058884/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO Z WYPOSAŻENIEM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.5.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 146285840
	1.5.8.) Numer faksu: 146285820
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccf77637-9a0b-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00058884
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072564/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GI.271.18.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 207132,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 279652,80 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 207132,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 782 10 11 511
	7.3.3) Ulica: Gnieźnieńska
	7.3.4) Miejscowość: KOBYLNICA
	7.3.5) Kod pocztowy: 62-006
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-04
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 207132,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



